Stadt Osterwieck 12.10.2022

Bekanntmachung

zur Sitzung des Ortschaftsrates Dardesheim am Mittwoch, den 19.10.2022, um

19:00 Uhr im Rathaus Dardesheim (Saal), SiirenstraBe 228 in Dardesheim

Die Sitzung ist [X 6ffentlich

X nicht 6ffentlich

Tagesordnung:

Offentlich:

1.

2.

10 .

1.

12.

13.

14 .

15.

16 .

17 .

18 .

BegriRung und Eréffnung der Sitzung

Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
Einwohnerfragestunde

Anderungsantrage zur Tagesordnung und Bestéatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift des 6ffentlichen Teils der letzten Sitzung vom
08.06.2022

Spielgerateaktion flr den Spielplatz am Sportplatz - aktueller Stand
Baumfallungen am Sportplatz

Parksituation in der Ortslage

StralRenbaumalnahme Bahnhofstralle in 2023
Planung Neujahrsempfang 2023

Postfiliale in Dardesheim

Stand Projekt altersgerechtes Wohnen

Info Glasfaserbau (Deutsche Glasfaser)

Planung Repowering WP und Erweiterung PV
Informationen des Ortsblrgermeisters

Verschiedenes

Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

SchlieBung des offentlichen Teils

Nicht offentlich:

19.

20.

Bestatigung der Niederschrift des nicht 6ffentlichen Teils der letzten Sitzung vom
08.06.2022

Gedenkstein am Rathaus



21.

22 .

23.

24 .

25.

26 .

Versorgung in Dardesheim
Verschiedenes

Beschlussvorlage 363-111-2022

Grundstiicksangelegenheit: Gemarkung Dardesheim, Flur 8, Flurstiick 1247

Grundstucksangelegenheit

Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

SchlieRung der Sitzung

Ralf Voigt
Ortsbirgermeister



